
REVISAR LA COLUMNA DE OBSERVACIONES Y AL FINAL DEL CUADRO

CONDICION FINAL OBSERVACIONES EXPEDIENTE

MPD2025-EXT-

0407499
BARZOLA HILARIO LISSET ROCIO 75565092 CAS 052 PSICÓLOGO(A)S JEC 10 10 10 10 NO APLICA 40 50.0 CUMPLE

MPD2025-EXT-

0410187
CONDORI TORRES JOSE LUIS 10467755 CAS 052 PSICÓLOGO(A)S JEC 6 10 10 10 NO APLICA 36 45.0 CUMPLE

MPD2025-EXT-

0408214
PUZA TITO PRISCILIANO 08969855 CAS 052 PSICÓLOGO(A)S JEC 6 10 10 10 NO APLICA 36 45.0 CUMPLE

MPD2025-EXT-

0409019
CAJACHAHUA HUIZA ELISA DAFNE 70189533 CAS 052 PSICÓLOGO(A)S JEC 6 10 10 10 NO APLICA 36 45.0 CUMPLE

MPD2025-EXT-

0408039
RAMIREZ LUCAR KARLA ALEXANDRA 47252021 CAS 052 PSICÓLOGO(A)S JEC 6 10 10 10 NO APLICA 36 45.0 CUMPLE

MPD2025-EXT-

0410475
MORENO TOLENTINO MARIBEL YESSICA 48139957 CAS 052 PSICÓLOGO(A)S JEC 6 10 10 10 NO APLICA 36 45.0 CUMPLE

MPD2025-EXT-

0410532
DUEÑAS PRADO LIZETH MILAGROS 44052269 CAS 052 PSICÓLOGO(A)S JEC 6 10 10 10 NO APLICA 36 45.0 CUMPLE

MPD2025-EXT-

0410237
ARELLANO AVILA LESLY MARGOT 72311217 CAS 052 PSICÓLOGO(A)S JEC 6 8 10 10 NO APLICA 34 42.5 CUMPLE

MPD2025-EXT-

0409603
PURIHUAMAN QUISPE YENNY MARIBEL 73135408 CAS 052 PSICÓLOGO(A)S JEC 6 10 10 8 NO APLICA 34 42.5 CUMPLE

MPD2025-EXT-

0410823
SANCHEZ LINARES DEIVIS 09892835 CAS 052 PSICÓLOGO(A)S JEC 6 10 10 8 NO APLICA 34 42.5 CUMPLE

MPD2025-EXT-

0408682
MENDOZA DEL AGUILA KELY SUSANA 43124721 CAS 052 PSICÓLOGO(A)S JEC 6 10 10 6 NO APLICA 32 40.0 FFAA 10% CUMPLE

MPD2025-EXT-

0410602
VASQUEZ NINAHUAMAN ANTONI PAUL 70301452 CAS 052 PSICÓLOGO(A)S JEC 6 10 10 6 NO APLICA 32 40.0 CUMPLE

MPD2025-EXT-

0410054
AGUIRRE CUCHO RICHARD 41893487 CAS 052 PSICÓLOGO(A)S JEC 6 10 10 6 NO APLICA 32 40.0 CUMPLE

MPD2025-EXT-

0408515
CHUCO MARRUFO JELI JOVANNA 40390858 CAS 052 PSICÓLOGO(A)S JEC 6 10 8 8 NO APLICA 32 40.0 CUMPLE

MPD2025-EXT-

0409578
BALTAZAR ROJAS FIDEL HEBER 09087605 CAS 052 PSICÓLOGO(A)S JEC 6 10 8 8 NO APLICA 32 40.0 CUMPLE

MPD2025-EXT-

0410830
ZANABRIA CONTRERAS ALEX 47491175 CAS 052 PSICÓLOGO(A)S JEC 6 10 8 6 NO APLICA 30 37.5 CUMPLE MPD2025-EXT-0420581

No procede el reclamo porque solo cuenta con el título de 

Licenciado en Psicología.

MPD2025-EXT-

0407691
MARQUEZ CISNEROS EDISON RICHARD 45763212 CAS 052 PSICÓLOGO(A)S JEC 6 10 6 6 NO APLICA 28 35.0 CUMPLE

MPD2025-EXT-

0408329
OSPINA SAYAS MILAGROS FLOR 76203462 CAS 052 PSICÓLOGO(A)S JEC 6 10 6 6 NO APLICA 28 35.0 CUMPLE

MPD2025-EXT-

0410386
CALDERON MARTEL DE QUISPE NILDA ERIKA 08161645 CAS 052 PSICÓLOGO(A)S JEC 6 8 6 6 NO APLICA 26 32.5 CUMPLE

MPD2025-EXT-

0407678
VASQUEZ RAMOS ZEUS ADONIS 73061930 CAS 052 PSICÓLOGO(A)S JEC 0 0 0 0 NO APLICA 0 0.0 NO CUMPLE NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA,  CON COLEGIATURA MPD2025-EXT-0407678

NO PROCEDE: EXP. ADJUNTO SIMILAR AL DE POSTULACION, NO 

INDICA EL RECLAMO.

MPD2025-EXT-

0407736
QUISPE MEJIA HILDA CRISTINA 44418764 CAS 052 PSICÓLOGO(A)S JEC 0 0 0 0 NO APLICA 0 0.0 NO CUMPLE NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA,  CON HABILITACION  PROFESIONAL 

MPD2025-EXT-

0407689
MUÑOZ HUAMAN JAN CARLO 42384774 CAS 052 PSICÓLOGO(A)S JEC 0 0 0 0 NO APLICA 0 0.0 NO CUMPLE

NUMERAL VII CONSIDERACIONES IMPORTANTES:  DE LAS BASES DEL PROCESO: El interesado (a) 

no podrá postular  simultáneamente a varios puestos CAS en la misma UGEL. De inscribirse en 

más de uno, inhabilitará su derecho a participar en los procesos correspondientes, convocados 

por la UGEL05.

MPD2025-EXT-

0407922
YARMA ÑAUPARI MILAGRITOS 41554804 CAS 052 PSICÓLOGO(A)S JEC 0 0 0 0 NO APLICA 0 0.0 NO CUMPLE NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA, NO CUENTA CON COLEGIATURA NI HABILITACION 

MPD2025-EXT-

0407595
CHAVEZ VELA ESTHEFANY ANYELA 48003674 CAS 052 PSICÓLOGO(A)S JEC 0 0 0 0 NO APLICA 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA, NO CUENTA CON COLEGIATURA NI HABILITACION 

PROFESIONAL

MPD2025-EXT-

0408782
ALCANTARA OVALDO JUAN MAXIMO 70939186 CAS 052 PSICÓLOGO(A)S JEC 0 0 0 0 NO APLICA 0 0.0 NO CUMPLE NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA, CONSTANCIA DE HABILITACION PROFESIONAL

MPD2025-EXT-

0409821
SALVATIERRA JULCA NOELIA MERY ANA 76132441 CAS 052 PSICÓLOGO(A)S JEC 0 0 0 0 NO APLICA 0 0.0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA, NO TIENE COLEGATURA

MPD2025-EXT-

0409373
HEREDIA CORNEJO CATHERINE MILAGROS 42025938 CAS 052 PSICÓLOGO(A)S JEC 0 0 0 0 NO APLICA 0 0.0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA, NO TIENE COLEGATURA

MPD2025-EXT-

0410765
SANDOVAL RAMOS LHIZ KARINA 74326577 CAS 052 PSICÓLOGO(A)S JEC 0 0 0 0 NO APLICA 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA, NO CUENTA CON CONSTANCIA DE HABLITACION 

PROFESIONAL

MPD2025-EXT-

0410112
TICONA YUCRA ROMARIO CRISTONFER 73821076 CAS 052 PSICÓLOGO(A)S JEC 0 0 0 0 NO APLICA 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUMPE CON FORMACIO ACADEMICA,NO CUENTA CON CONSTANCIA DE COLEGIATURA NI 

HABILITACION PROFESIONAL

MPD2025-EXT-

0410889
TOCAS NONONES RODRIGO ALONSO 75324498 CAS 052 PSICÓLOGO(A)S JEC 0 0 0 0 NO APLICA 0 0.0 NO CUMPLE No cuenta con constancia de colegiatura ni de habilitación profesional según el perfil.

MPD2025-EXT-

0409917
GONZALES LLAMOCTANTA PEDRO PABLO 72780349 CAS 052 PSICÓLOGO(A)S JEC 0 0 0 0 NO APLICA 0 0.0 NO CUMPLE No cuenta con constancia de colegiatura ni de habilitación profesional según el perfil.

RECLAMO- ABSOLUCIÓNEVALUACIÓN CURRICULAR

OBSERVACIONES

PASA A FASE DE 

ENTREVISTA- GRUPO 2-

, SALA DE AGEBATP,  EL 

DIA 21/04/2025- A 

partir de las 09:30 am

CUADRO DE ABSOLUCIÓN DE RECLAMOS Y APTOS PARA FASE DE ENTREVISTA

PROCESO CAS ESTRATEGIAS PRIORIZADAS

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

RECLAMO 1

a.1. Grado(s) Situacion academica y 

estudios requeridos parea el puesto
a.2 Capacitaciones

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de experiencia 

especifica en la función y/o 

materia: 

B.3. Años de experiencia especifica 

asociado al sector Público:

A. FORMACION PROFESIONAL B. TRAYECTORIA PROFESIONAL
PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE 

FINAL 

(Convertido

)

BONIFICACIONEXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRES DNI N° CAS CARGO PROGRAMA

Comité de Contratación de Personal CAS  de 
Intervenciones y Acciones Pedagógicas UGEL 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana”



REVISAR LA COLUMNA DE OBSERVACIONES Y AL FINAL DEL CUADRO

CONDICION FINAL OBSERVACIONES EXPEDIENTE

RECLAMO- ABSOLUCIÓNEVALUACIÓN CURRICULAR

OBSERVACIONES

CUADRO DE ABSOLUCIÓN DE RECLAMOS Y APTOS PARA FASE DE ENTREVISTA

PROCESO CAS ESTRATEGIAS PRIORIZADAS

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

RECLAMO 1

a.1. Grado(s) Situacion academica y 

estudios requeridos parea el puesto
a.2 Capacitaciones

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de experiencia 

especifica en la función y/o 

materia: 

B.3. Años de experiencia especifica 

asociado al sector Público:

A. FORMACION PROFESIONAL B. TRAYECTORIA PROFESIONAL
PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE 

FINAL 

(Convertido

)

BONIFICACIONEXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRES DNI N° CAS CARGO PROGRAMA

Comité de Contratación de Personal CAS  de 
Intervenciones y Acciones Pedagógicas UGEL 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana”

EL COMITÉ

16/04/2025

NOTA:

1. Portar: DNI para IDENTIFICACION

2. . LA FASE DE ENTREVISTA ES PRESENCIAL SE REALIZARÁ SEGÚN DÍA Y HORA ESTABLECIDO EN LA COLUMNA DE OBSERVACIONES, EN LA SEDE ADMINISTRATIVA UGEL05: Av Perú s/n Urb. Caja de Agua, San Juan de Lurigancho - Alt. Estación del Tren Caja de Agua

3. Apersonarse con al menos 10 minutos de anticipación

4. Traer consigo lapicero azul para evitar contratiempo


